ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   3 1 . 0 7 . 2 0 1 2                          №   2 3 1

Об отзыве на проект федерального закона

№ 109059-6 «О внесении изменений в  Фе-

деральный закон «О прожиточном мини-

муме в Российской Федерации» (об изме-

нении методологии определения прожи-

точного минимума)

  Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Поддержать проект  федерального закона № 109059-6 «О внесении изме-

нений в  Федеральный закон «О прожиточном минимуме в Российской Федера-

ции» (об изменении методологии определения прожиточного минимума).

 2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

труду, социальной политике и делам ветеранов.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

           Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв